
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ ИВНЯНСКИЙ РАЙОН 

УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ИВНЯНСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

12 ноября 2024 года № 171

О проведении конкурса на предоставление
субсидий из бюджета Ивнянского района 
Белгородской области социально 
ориентированным некоммерческим 
организациям Ивняиекого района на 2025 год

В соответствии с постановлением администрации муниципального 
района «Ивнянский район» от 17 января 2023 года №5 «Об утверждении 
Порядка предоставления субсидий из бюджета муниципального района 
«Ивнянский район» социально ориентированным некоммерческим
организациям на реализацию социально значимых проектов»
(далее-Порядок),

п р и к а з ы в а ю :
1. Барахтенко Марине Юрьевне, заместителю начальника отдела по 

работе с льготными категориями граждан и пожилыми людьми управления 
социальной защиты населения администрации Ивняиекого района:

-организовать проведение конкурса на предоставление субсидий из 
бюджета Ивняиекого района социально ориентированным некоммерческим 
организациям на реализацию социально значимых проектов на 2025 год 
(далее - конкурс);

-обеспечить размещение приказа и информации о проведении конкурса 
на официальном сайте администрации Ивнянского района и сайте 
УСЗН- http:/7usznivna.ru/;

- предоставить копию приказа в отдел по связям с общественностью и 
СМИ, информационных технологий аппарата главы администрации 
Ивнянского района (Бабичевой А.Ю.) для размещения на официальном сайте 
администрации Ивнянского района;

2. Определить сроки приема документов на участие в конкурсе 
с 12 ноября 2024 года по 20 декабря 2024 года включительно.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за выполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления
социальной защиты населения 
администрации Ивнянского района



Согласовано:
Юрист отдела внешних коммуникаций 
и трудовых правоотношений 
управления социальной защиты 
населения администрации Ивнянского района А.Е. Швед

Ознакомлена:
Заместитель начальника отдела 
по работе с льготными категориями 
граждан и пожилыми людьми 
управления социальной защиты населения 
администрации Ивнянского района


